
ročník XXII

SK Dynamo ČB SK Dynamo ČB 
bohemians 1905bohemians 1905

30. března 2008 číslo 13 15 Kč (10 Kč permanentky)

JAK PADL DRUHÝ GÓL,
ptáme  se po utkání s Mostem 
brankáře Pavla Kučery

DYNAMO
chce sázet
na vlastní
odchovance

AKTUALITY
ze Střeleckého 
ostrova

Karta na straně 24
MARTIN VOZÁBAL

23. kolo
1. Gambrinus ligy





• 
• 
• 
• výkup druhotných surovin
• velkoobjemové kontejnery
• 
• 
• 
• 
• total waste management

Komplexní služby 

  

Rumunská 1, 120 00  Praha 2
tel: +420 222 074 401  fax: +420 222 074 403

tel: +420 386 110 911  fax: +420 386 110 910

avecz@avecz.cz        
www.avecz.cz         

800 118 800 



GENERÁLNÍ
PARTNER4

BOHEMIANS 1905BOHEMIANS 1905

Hráči na hostování 

obránci J. Uchytil, M. Nešpor, O. Kolísek, P. Pecinovský; 
záložníci L. Prošek, J. Rychlík, M. Dian, J. Sirový, T. Cirhan, 
L. Adam; útočníci T. Kulvajt, M. Strnad, D. Kocourek, 
P. Zavadil, D. Vyskočil, V. Laušman; brankář J. Havránek 

soupiska hosté

 Brankáři

 1  Radek Sňozík  17. 10. 1975
 28  Jakub Hrábek  10. 09. 1987
 29  Lukáš Zich  10. 01. 1985

 Obránci

 2  Ladislav Květoň  10. 01. 1988
 3  Pavel Lukáš  20. 11. 1975
 4  Petr Kunášek  11. 07. 1979
 5  Karel Rada   02. 03. 1971
 6  Michal Šmarda  31. 01. 1971
 7  Marek Nikl  20. 02. 1976
 11  Martin Knakal  17. 04. 1984
 14  Lukáš Marek  30. 01. 1981
 18  Patrik Císař  04. 07. 1988
 23  Lukáš Brhlík  18. 12. 1988
 24  Michal Pávek  13. 02. 1985

 Záložníci

 8  Ivan Hašek  30. 08. 1987
 9  Pavel Hašek  27. 06. 1983
 12  Vlastimil Karal  26. 04. 1983
 13  Jan Růžička  26. 08. 1984
 15  David Bartek  13. 02. 1988
 16  Jan Moravec  13. 07. 1987
 17  Tomáš Kuchař  25. 08. 1976
 25  Martin Kotyza  01. 10. 1984
 27  Jiří Vágner  03. 02. 1982
 30  Jan Morávek  01. 11. 1989

 Útočníci

 10  Dalibor Slezák  28. 01. 1970
 19  Michal Ordoš  27. 01. 1983
 20  Eduard Formáček  13. 02. 1988
 21  Milan Škoda  16. 01. 1986
 26  Jan Rezek  05. 05. 1982
 31  Vladimír Bálek  08. 03. 1981
 34  Michal Polodna  23. 03. 1978 

 Realizační tým

Zbyněk Busta trenér a sportovní ředitel 
Michal Zach, Václav Hradecký asistenti trenéra 
Petr Kostelník trenér B-týmu a asistent trenéra 
Milan Boubín vedoucí mužstva 
Luboš Ptáček lékař 
Vladimír Hric masér 
František Klouček kustod



GENERÁLNÍ
PARTNER 5

Odešli:

Jaroslav Černý, přestup do Slavie Praha; Karel Zelinka, 
konec hostování ze Slavie Praha; Marek Jungr, konec 
hostování ze Sparty Praha; Daniel Rehák, konec 
hostování ze Slovanu Liberec; Tomas Radzinevičius, 
konec hostování z Slovanu Liberec; Jiří Adamec, Jiří 
Hrbáč, Martin Tischler, přeřazeni do „B“ mužstva.
Přišli:

Petr Šíma, přestup z FC Viktorie Plzeň; Pavel Mezlík, 
hostování s opcí z 1. FC Brno; Jan Svátek, přestup 
z FK Jablonec 97; Petr Dolejš, přestup z SK Strako-
nice 1908; Michal Mašát, Martin Leština, přeřazeni 
z „B“ mužstva; Roman Pivoňka, návrat po zranění.

SK DYNAMO ČBSK DYNAMO ČB

soupiska DOMÁCÍ

 Brankáři

 1 Pavel Kučera 02. 07. 1976
 30 Zdeněk Křížek 16. 01. 1983

 Obránci

 4 David Homoláč 12. 10. 1973
 3 David Horejš 19. 05. 1977
 2 Tomáš Hunal 01. 06. 1973 
 24 Jiří Peroutka 31. 12. 1982
 5 Roman Pivoňka 23. 10. 1982
 11 Michael Žižka 23. 05. 1981
 19 Martin Leština  25. 04. 1981 
 23 Michal Šmíd 20. 10. 1986

 Záložníci

 21 Petr Dolejš 01. 04. 1986 
 7 Michal Mašát  22. 01. 1984 
 9 Jaroslav Hílek  (SK)  06. 06. 1978 
 6 Petr Šíma  25. 02. 1983 
 13 Jaromír Plocek 14. 12. 1974
 20 Martin Vozábal 08. 11. 1978
 10 Pavel Mezlík  25. 06. 1983

 Útočníci

 18 Marek Plichta  (SK) 27. 07. 1983 
 12 Václav Mrkvička 07. 08. 1979
 16 Jan Svátek 27. 05. 1983 
 14 Tomáš Stráský 15. 04. 1987 

 Realizační tým

František Straka trenér
Pavol Švantner asistent trenéra
Karel Vácha asistent trenéra
Roman Rogoz vedoucí mužstva
Vladimír Adam masér
Václav Kolář kustod
MUDr. Martin Scheichl lékař
MUDr. Martin Held lékař
MUDr. František Franc lékař



GENERÁLNÍ
PARTNER6

generální
partner

OBCHODNÍ PARTNEŘI



GENERÁLNÍ
PARTNER 7OBCHODNÍ PARTNEŘI



GENERÁLNÍ
PARTNER8

Osmnáct let Dynamo se svým soupeřem nevyhrálo. 

A historie zůstala nezměněna i po dalším utkání Jiho-

čechů na Střeleckém ostrově.

Naši ostrostřelci
1. GAMBRINUS LIGA 

Černý*, Radzinevičius*, Mrkvička – 4;  

Horejš - 3; Vozábal, Plocek, – 2; 

Homoláč, Stráský, Peroutka, vlastní 

(Voříšek - M. B.) –1. 

* hráči na jaře nejsou v kádru Dynama

Do utkání lépe vstoupil sou-
peř, jenže Peroutka zabrá-
nil Jablonskému skórovat. Ve 
4. minutě pronikl sám před 
Pavlíka Stráský, ale jeho dě-
lovka skončila na břevně 
branky. Neujaly se ani poku-
sy Mrkvičky či Vozábala. Na-
opak velké štěstí měli do-
mácí po chybě Hunala. Ten 
zahrál napříč vápnem před 
Křížkem tak nešťastně, že 
Jablonský mohl pohodlně 
skórovat. Jenže Kučera byl na 
místě.
Posledních deset minut utká-
ní bylo ze strany domácích 
nejlepších z toho, co divákům 
nabídli. Tlačili se do vápna sou-
peře, ale Pavlíka nakonec ni-
kdo až na střídajícího Dolej-
še (ten branku sice dal, ale 

pro údajný faul na jiném místě 
hřiště nebyla uznána) nedo-
kázal překonat. A tak na jaře 
doma získalo Dynamo opět pouze 
bod.

Ï Souboj Svátka a soupeřova brankáře 

Pavlíka pokračoval i vleže.

Foto Fr. PANEC

Poslední zápasy

Kladenská kletba pokračuje

SK DYNAMO ČB

SK KLADNO

0:0

FAKTA 

DYNAMO: Kučera – Peroutka, Ho-
rejš, Hunal, Žižka (90. Mezlík) – Šíma,
Vozábal, Hílek, Plocek (59. Svátek) 
– Stráský, Mrkvička (70. Dolejš). 
Trenér Fr. Straka. ROZHODČÍ: Pří-
hoda – Ondo, Gallo. DIVÁCI: 2125. 
ŽK: Kučera, Svátek, Hílek – Szabo, 
Gross, Zachariáš. ČK: Bartoš (85).

(vit)

Ï Útočník Stráský si musel v druhé 

půli vyměnit roztrženou kopačku za 

náhradní, a tak měl na každé noze botu 

jiné barvy. 

Foto Fr. PANEC



GENERÁLNÍ
PARTNER 9POSLEDNÍ ZÁPASY

V tradičním dopoledním ligovém 
duelu v Praze na Žižkově se 
opět historie nepřepisovala. 
Domácí Viktorka se po pěti 
jarních kolech poprvé v tom-
to ročníku přehoupla přes 
jihočeského rivala. O vítěz-
ství rozhodly branky Kalody 
a Brazilce Tingy. Kaloda zavěsil 
pod břevno po přihrávce Stra-
ceného čtyři minuty před koncem 
první půle. 

Brazilec Tinga 
v závěru akce v druhém 

poločase obešel i Kučeru a ví-
tězství Žižkova pečetil. 

Za týden čeká svěřence Františka 
Straky, který je nešťastný ze stře-
lecké neschopnosti svých svěřen-
ců, duel v posledním Mostě, který 

dokázal doma porazit 
Mladou Boleslav a remi-
zovat na Kladně. 

FAKTA

DYNAMO: Kučera – 
Peroutka, Horejš (46. 
Mezlík), Hunal, Šmíd – 

Plocek (46. Dolejš), Homoláč, 
Vozábal (73. Mašát), Šíma – Mrkvič-
ka, Stráský. Trenér. Fr. Straka. ROZ-
HODČÍ: Moudrý – Filgas, Vysloužil. 
ŽK: Besta, Tinga – Vozábal, Perout-
ka. DIVÁCI: 3201.  (vit) 

V dopolední Praze oběd chutnal 

více svěřencům trenéra Grigy

VIKTORIA ŽIŽKOV

SK DYNAMO ČB

2:0 (1:0)

S touhou bodovat v dalším 
důležitém utkání, v němž šlo 
hned o šest bodů, odjížděli 
fotbalisté Dynama do Mos-
tu. Ten patřil k týmům přímo 
ohroženým sestupem. Jenže 
jarní ofenziva Mostu pokračo-
vala bohužel i tentokrát. A tak 
se z boje o klidný střed tabul-
ky pro jihočeský tým stává boj 
o záchranu. 
V Mostě se utkání začalo pro hosty 
vyvíjet velice příznivě. Již v devá-
té minutě se hlavou trefi l obránce 
Horejš. Jenže za pět minut bylo 
vyrovnáno po rohovém kopu. 
V devětatřicáté minutě zaskočil 
skákavou dálkovou střelou bran-
káře Kučeru Stoický. Pro domácí 
to byl velice šťastný gól. Pro hosty 
naopak smolný. Pavel Kučera směr 
střely  vystihl, jenže míč před ním 
skočil a dostal opačný směr. Na 
ten již nestačil zareagovat. Domácí 
evidentně ožili a v ofenzivě pokra-
čovali i po změně stran. A bylo to 
opět po kopu z rohu, kdy Procház-

kou 
zvýšili na ko-

nečných 3:1. Stínem utkání 
bylo zranění útočníka Stráského. 

FAKTA

DYNAMO: Kučera – Leš-
tina, Horejš, Homoláč, 
Žižka – Plocek, Mašát, 
Dolejš (63. Japanský) 
Šíma, (71. Mrkvička) 
– Svátek, Stráský (13.
Mezlík). Trenér: Fran-
tišek Straka. DIVÁCI: 

1962. ŽK – Pešír – Mašát, 
Žižka. ROZHODČÍ: Mikel – Pelikán, 
Dobrovolný. BRANKY: 15. Web-
ster, 39. Stoický, 66. Procházka – 9. 
Horejš.  (vit) 

Z hřiště soupeře opět bez bodu

FK SIAD MOST

SK DYNAMO ČB

3:1 (2:1)

Jedinou branku do sítě Mostu dal v závěru podzimního utkání obránce David 

Homoláč. Foto: Petr Vitoň



GENERÁLNÍ
PARTNER10 informace

Aktuality ze 
Střeleckého 
ostrova

Statistiky SK Dynamo České Budějovice - sezona 2007/08
 Hráč Post Zápasy Minuty Góly ŽK ČK

 Kučera Pavel (CZE) brankář 22 1980 0 2 0
 Křížek Zdeněk (CZE) brankář 0 0 0 0 0
 Žižka Michael (CZE) obránce 18 1408 0 5 0
 Šmíd Michal (CZE) obránce 9 597 0 0 0
 Hunal Tomáš (CZE) obránce 16 1251 0 4 2
 Horejš David (CZE) obránce 19 1578 3 4 2
 Homoláč David (CZE) obránce 15 1194 1 5 0
 Leština Martin (CZE) obránce 4 236 0 0 0
 Peroutka Jiří (CZE) obránce 16 1305 1 3 0
 Pivoňka Roman (CZE) obránce 1 13 0 0 0
 Dolejš Petr (CZE) záložník 4 152 0 0 0
 Mašát Michal (CZE) záložník 6 188 0 1 0
 Mezlík Pavel (CZE) záložník 5 223 0 1 0
 Vozábal Martin (CZE) záložník 20 1645 2 4 0
 Plocek Jaromír (CZE) záložník 21 1763 2 3 0
 Hílek Jaroslav (SVK) záložník 19 1628 0 8 0
 Šíma Petr* (CZE) záložník 6(10) 520(824) 0(0) 0(2) 0(0)
Mrkvička Václav (CZE) útočník 17 1132 4 1 0
Plichta Marek (SVK) útočník 11 405 0 2 0
Svátek Jan* (CZE) útočník 5(14) 199(868) 0(3) 2(2) 0(0)
Stráský Tomáš (CZE) útočník 16 744 1 0 0
* statistiky uvedené v závorce patří k jinému týmu než SK Dynamo - Jan Svátek (Jablonec), Petr Šíma (Plzeň)

Dolejš slaví narozeniny
Dvaadvacetiny oslaví na prvního 
Apríla záložník prvního týmu Petr 
Dolejš. Na podzim ještě hráč diviz-
ních Strakonic se doma představil 
v utkání s Kladnem a patřil k nej-
agilnějším hráčům na hřišti. K jis-
tě četným gratulantům mladého 
fotbalisty se připojuje i redakce 
Zpravodaje. 

Mladíci Dynama v repre!
Český reprezentační výběr do 
19 let absolvuje koncem března 
soustředění v Holandsku, během 
něhož odehraje s místními vrstev-
níky i přátelské utkání. V nominaci 
hlavního trenéra Dovadila mezi 
náhradníky fi gurují i českobudě-
jovičtí záložníci Martin Jasanský a 
Michal Rakovan. 

Nitrianský za béčko
Sedmnáctiletý obránce Milan Nit-
rianský si připsal první soutěžní 
start v seniorské kopané. Talento-
vaný fotbalista, který je i členem 
reprezentace do 18 let, za juniorku 
Dynama debutoval v utkání proti 
Varnsdorfu. Do hry naskočil na 
posledních třináct minut. V tom 
samém utkání za juniorku k sou-
těžnímu utkání poprvé nastoupili 
také obránci Trněný s Ryšánkem.

Úspěch přípravky
Mladí fotbalisté věkové kategorie 
U8 triumfovali 8. března na halo-
vém turnaji v Třeboni. Postup do 
fi nále si mladíci Dynama zajistili 
výhrou 3:2 na penalty nad Slavií 
Praha a v následném fi nále přehrá-
li Příbram poměrem 2:1. 

Narozeniny
V týmu juniorky Dynama se to v 
měsíci březnu narozeninami jen 
hemžilo. Devatenácté narozeniny 
oslavil obránce Kamil Ryšánek, 
dvacáté brankář Vít Pešula, jedna-
dvacáté záložník Tomáš Mašek, 

dvaadvacáté záložník Josef Přího-
da, pětadvacáté záložník Radim 
Pouzar a šestadvacáté útočník Jiří 
Adamec. Všem fotbalistům blaho-
přejeme!

Hvězdou Stráský
Při minulém domácím utkání s 
Kladnem byl hvězdou zápasu 
z hráčů Dynama zvolen útočník 
Tomáš Stráský. Rozhodli o tom 
diváci v SMS hlasování.

Stráského zranění
V minulém utkání Dynama v Mos-
tě musel být Tomáš Stráský už ve 
13. min. vystřídán, když si v soubo-
ji s obráncem Johanou poranil pra-
vou nohu. Dvacetiletý útočník byl 
okamžitě převezen do mostecké 
nemocnice, kde rentgen naštěstí 
nepotvrdil žádnou zlomeninu.

Jasanský v lize
Osmnáctiletý záložník Martin Ja-
sanský si v posledním utkání Dy-
nama v Mostě připsal premiérový 
start v nejvyšší soutěži, když v 64. 
minutě na hřišti nahradil Dolejše.



GENERÁLNÍ
PARTNER 11

Minulé kolo (22.)

Bohemians 1905-Ml. Boleslav 1:1
Sparta Praha-Jablonec 1:0
Brno-Kladno 0:0
SIAD Most-Dynamo ČB 3:1
Viktoria Plzeň-Teplice 0:2
Slovan Liberec-Sigma Olomouc 2:1
Baník Ostrava-Viktoria Žižkov 3:0
Tescoma Zlín-Slavia Praha 0:1

Aktuální kolo (23.)

Jablonec-SIAD Most
Mladá Boleslav-Brno
Dynamo ČB-Bohemians 1905
Slavia Praha-Sparta Praha
Teplice-Baník Ostrava
Kladno-Slovan Liberec
Sigma Olomouc-Tescoma Zlín
Viktoria Žižkov-Viktoria Plzeň

Příští kolo (24.)

Slovan Liberec-Mladá Boleslav
Baník Ostrava-Jablonec
Bohemians 1905-Kladno
Sparta Praha-Dynamo ČB
Brno-SIAD Most
Teplice-Sigma Olomouc
Tescoma Zlín-Viktoria Žižkov
Viktoria Plzeň-Slavia Praha

Nejlepší střelci

10 - Václav Svěrkoš (Ostrava)
 Miroslav Slepička (Sparta)
  9 - Goce Toleski (Slavia)
  8 -  Libor Došek (Sparta)
 Lukáš Magera (Ostrava)
  7 - Stanislav Vlček (Anderlecht)
 Martin Fenin (Frankfurt)
 Jan Rajnoch (Ml. Boleslav)
  6 -  Jiří Jeslínek (Sparta)
 Radim Holub (Ml. Boleslav)
  5 - Andrej Kerič (Liberec)
 Daniel Pudil (Slavia)
 Aleš Besta (Brno)
 Jaroslav Černý (Slavia/CB)
 + dalších 10 hráčů

Brankáři s nulou

11 – Vaniak (Slavia)
  9 – Drobisz (Olomouc)
 Vašek (Ostrava)
  8 – Kučera (Č. Budějovice)
 Slavík (Teplice)

16. kolo neděle 9. 12. 2007 SK Dynamo ČB-Tescoma Zlín
 na podzim předehrávané jarní kolo  1:0 0:1

17. kolo neděle 17. 2. 2008 SK Slavia Praha-SK Dynamo ČB 20.15 h
      1:0 2:1

18. kolo neděle 24. 2. 2008 SK Dynamo ČB-FK Jablonec 97 17.00 h
      0:0 0:1

19. kolo neděle 2. 3. 2008 FK Mladá Boleslav-SK Dynamo 17.00 h
      2:1 2:2

20. kolo neděle 9. 3. 2008 SK Dynamo-SK Kladno  17.00 h
      0:0 1:5

21. kolo neděle 16. 3. 2008 FK Viktoria Žižkov-SK Dynamo ČB 10.15 h
      2:0 1:1

22. kolo neděle 23. 3. 2008 FK SIAD Most-SK Dynamo ČB 17.00 h
      3:1 0:1

23. kolo neděle 30. 3. 2008 SK Dynamo-Bohemians 1905 17.00 h
       2:0

24. kolo sobota 5. 4. 2008 AC Sparta Praha-SK Dynamo ČB 17.00 h
       1:1

25. kolo neděle 13. 4. 2008 SK Dynamo-1. FC Brno  17.00 h
       1:2

26. kolo sobota 19. 4. 2008 FC Baník Ostrava-SK Dynamo ČB 19.00 h
       0:3

27. kolo neděle 27. 4. 2008 SK Dynamo-FK Teplice  17.00 h
       2:4

28. kolo sobota 3. 5. 2008 FC Slovan Liberec-SK Dynamo ČB 17.00 h
       0:2

29. kolo sobota 10. 5. 2008 SK Dynamo-FC Viktoria Plzeň 15.00 h
       1:1

30. kolo sobota 17. 5. 2008 SK Sigma Olomouc-SK Dynamo 15.00 h
       0:2

Pozn.: Změna termínů a začátku utkání vyhrazena.
              V rámečku jsou uvedeny výsledky prvních zápasů z podzimního kola.

Výsledky a jarní los SK Dynamo ČB

Tabulka 1. fotbalové Gambrinus ligy
   1.  SK Slavia Praha  22  14   6    2  35:14 48  (15) 
   2.  AC Sparta Praha  22  14   4    4  43:17 46  (13) 
   3.  FK Teplice  22  12   3    7  29:20 39  (9) 
   4.  FC Baník Ostrava  22  10   8    4  36:22 38  (5) 
   5.  1. FC Brno  22  10   6    6  30:27 36  (0) 
   6.  FC Slovan Liberec  22    8   7    7  24:21 31 (-2) 
   7.  FK Viktoria Plzeň  22    8   5    9  22:28 29 (-4) 
   8.  FK Mladá Boleslav  22    6   9    7  25:27 27 (-6) 
   9.  SK Sigma Olomouc  22    5  11    6  14:18 26 (-4) 
 10.  FC Tescoma Zlín  22    7   5  10  21:27 26 (-7) 
 11.  FK Viktoria Žižkov  22    7   5  10  29:41 26 (-7) 
 12.  SK Dynamo Č. Budějovice  22    6   6  10  23:28 24 (-9) 
 13.  FK Jablonec 97  22    5   8    9  15:20 23 (-10) 
 14.  FK SIAD Most  22    4   8  10  26:39 20  (-16) 
 15.  SK Kladno  22    4   7  11  23:32 19 (-14) 
 16.  Bohemians 1905  22    3   8  11  16:30 17  (-16)

1. gambrinus liga



GENERÁLNÍ
PARTNER12 představujeme soupeře

BOHEMIANS 1905BOHEMIANS 1905

Klub s velkou tradicí. To je tým se 
současným názvem Bohemians 
1905, přestože se zelenobílí ve fot-
balových soutěžích začali pohybo-
vat jako AFK Vršovice. Nejslavnější 
éru zřejmě zažili v osmdesátých 
letech minulého století. V roce 
1982 totiž Bohemka triumfovala v 
českém poháru, když v pražském 
derby zdolala Duklu Praha 4:0. 
Účast ve fi nále si oba týmy zopa-
kovaly i příští sezonu. Že prvenství 
ale tentokrát získala Dukla, Kloka-
ny zřejmě zase tolik nemrzelo. V 
Ďolíčku se totiž na konci ročníku 
slavil mistrovský titul, historic-
ky první a zatím i poslední. Mezi 
křepčícími hráči byli při oslavách 
například i namátkou Přemysl 
Bičovský, Zdeněk Prokeš, Jiří Sloup 
nebo Stanislav Levý. 
S překlenutím do nového tisíciletí 
klub ale začal postupně strádat. 
V sezoně 2001/02 sice ještě obsa-
dil skvělé 4. místo, jenže hned 
příští rok jako předposlední celek 
sestoupil do nižší soutěže. Klub se 
topil ve fi nančních problémech, 
až mu v roce 2005 velkou měrou 
pomohli věrní fanoušci a klub pod 
novou hlavičkou Bohemians 1905 
sezonu 2005/2006 odstartoval ve 
třetí lize. Obroda Klokanů nabra-
la strmý kurz nahoru. Co rok, to 

postup do vyšší soutěže a letos již 
zelenobílí patří opět mezi elitu.
V ní ovšem bojují o holou záchra-
nu. Svěřencům trenéra Zbyň-
ka Busty momentálně patří až 
poslední příčka tabulky. Na ven-
kovních hříštích Bohemka zatím 
získala pouhé tři body, když třikrát 
remizovala. O něco lépe se Praža-
nům daří v domácím prostředí, 
kde třikrát dokázali vyhrát a čty-
řikrát remizovat. Snad největší 
radost zaplavila Ďolíček v sed-
mém kole, když Klokani ve vršo-
vickém derby skolili Slavii 2:0. Na 
jaře však Bohemka na výhru stále 
čeká a postupně se propadla až do 
samotného suterénu ligové tabul-
ky. Na příčky znamenající záchra-
nu aktuálně ztrácí tři body.             
    
Posledních pět sezon soupeřePosledních pět sezon soupeře

2002/03 - 1. liga  (15. místo)

2003/04 - 2. liga  (4. místo)

2004/05 - 2. liga  (vyloučen)

2005/06 - 3. liga  (4. místo)

2006/07 - 2. liga  (2. místo)

Zajímavosti z kabiny soupeřeZajímavosti z kabiny soupeře
Nejstarší hráč:
Dalibor Slezák – 38 let
Nejmladší hráč:
Jan Morávek – 18 let

Nejvyšší hráč:
Lukáš Zich – 194 cm
Nejvíce startů v lize:
Karel Rada – 341 zápasů
Nejvíce gólů v lize:
Karel Rada – 27 gólů

Osobnost soupeře – Karel RadaOsobnost soupeře – Karel Rada
Vybrat největší osobnost v dresu 
soupeře není zase až tolik složité. 
Nejenže Karel Rada má ze sou-
časného kádru Klokanů na svém 
kontě největší počet odehraných 
ligových zápasů a současně také 
vstřelených branek, ale může se 
dále pyšnit i bohatou reprezen-
tační kariérou. Byl především totiž 
u největšího úspěchu českého fot-
balu v jeho samostatné historii. Na 
EURO 1996 v Anglii nastoupil ve 
fi nále proti Německu v základní 
sestavě českého výběru. Slavné 
Wembley však nakonec v pro-
dloužení pohltila německá euforie, 
když o vítězství Němců rozhodl 
zlatou trefou Bierhoff .
Karel Rada však i nadále patřil 
mezi opory reprezentace a na 
dalším vrcholném turnaji, mis-
trovství Evropy 2000, za českou 
reprezentaci odehrál plný počet 
minut. Kvalifi kaci na MS 2002 také 
opět začal jako jeden ze základ-
ních stavebních pilířů obrany, ale 
pak se z reprezentace postupem 
času vytratil. Celkem se lvíčkem na 
prsou odehrál 43 zápasů, v nichž 
vstřelil 4 branky. 
Velice úspěšné období prožil Ka-
rel Rada na teplických Stínadlech, 
kam zamířil v létě 2002 z němec-
kého angažmá ve Frankfurtu. Po 
čtyřech povedených letech však 
se zkušeným stoperem na severu 
Čech přestali počítat a ostřílený 
matador novou motivaci našel 
v Bohemians 1905, kterým v sezo-
ně 2006/2007 pomohl k postupu 
do nejvyšší soutěže. 

Rok založení:  1905

Klubové barvy:  zelená a bílá

B-tým:  divize B

Stadion:   Ďolíček, kapacita 7500 míst

Účast v české nejvyšší soutěži:  8x (z celkem 15 možných)

Nejlepší umístění:  1. místo (1983)

Nejvyšší výhra:  10:0 nad Meteorem VIII (1930/31)

 a SONP Kladno (1949)

Nejvyšší prohra:  1:11 se Slavií Praha (1942/1943)

Nejlepší střelec v historii:  Ladislav Kareš – 86 gólů

Realizační tým:  Zbyněk Busta (hlavní trenér),

 Michal Zach (asistent trenéra)



GENERÁLNÍ
PARTNER 13představujeme soupeře

Oblékali dres soupeřeOblékali dres soupeře
Dynamo: nikdo
Bohemians: nikdo

Vzájemná bilance soupeřůVzájemná bilance soupeřů
V luzích a hájích české nejvyšší 
soutěže platí, že ve vršovickém 
Ďolíčku to soupeři Bohemky nemí-
vají vůbec jednoduché. Fanoušci 
Klokanů totiž domácím fotbalis-
tům dokáží vždy vytvořit téměř až 
elektrizující podporu. Možná para-
doxně i proto si Dynamo na půdě 
zelenobílých drží lepší bilanci než 
jejich soupeř. V sedmi zápasech 
odehraných v Ďolíčku totiž Jihoče-
ši prohráli pouze jedinkrát a hned 
třikrát dokázali domácím sebrat 
všechny tři body.
I na jihu Čech si Českobudějovičtí 
drží plusovou bilanci, ačkoli ta už 
ovšem vyznívá více vyrovnaněji. 
V šesti duelech Dynamo zvítězilo 
třikrát, jedno utkání skončilo remí-
zou a dvakrát se z výhry radovali 
hosté. 
V celkovém součtu pak má Dyna-
mo ve 13 odehraných zápasech 
s Bohemians při bilanci 6-4-3 skóre 
21:15.

Poslední vzájemný zápas nad-Poslední vzájemný zápas nad-
cházejících soupeřůcházejících soupeřů
Po návratu Bohemky do nejvyšší 
soutěže se dnešní soupeři letos 
poprvé potkali v devátém kole. 
A v bouřlivé atmosféře vršovic-
kého Ďolíčku dokázali fotbalisté 
Českých Budějovic zvítězit 2:0. 
K tomu jim pomohly dva vstřelené 
góly v prvním poločase. Po dvace-
ti minutách hry se po špatné roze-
hrávce Kunáška hosté dostali k 
protiútoku, jenž po předložení od 
Vozábala zakončil Mrkvička. Jeho 
střela byla ještě tečována protihrá-
čem a skončila v síti, pro Václava 
Mrkvičku se jednalo o premiérový 
ligový gól. Těsně před přestávkou 
brankáře Sňozíka ještě jednou 
překonal Plocek, což se mu poda-
řilo podobným způsobem jako 
Mrkvičkovi. Plockův pokus totiž 

taktéž změnil směr po teči domá-
cího obránce. Soustředěně hrající 
Dynamo si pak cenné vítězství do 
konce zápasu již pohlídalo, nicmé-
ně nutno přiznat, že při Jihočeších 
stálo i potřebné štěstí. Klokani totiž 
během zápasu čtyřikrát nastřelili 
břevno Kučerovy branky. 

Jak to viděli trenéři?

Václav Hradecký (Bohemians): 
„Pro nás to bylo strašně důležité 
utkání, ale vstoupili jsme do něj 
hrozně křečovitě a nervózně. Pře-
devším nám scházel lepší pohyb, 
běhali jsme v prostorech, které 
vůbec nic neznamenaly. Při prvním 
gólu jsme se dopustili obrovské chy-
by v rozehrávce a Budějovice nás 
za to potrestaly. Pak vedení po-
tvrdily druhou brankou a v druhé 
půli už si hlídaly výsledek.“
František Straka (Dynamo): „Musím 
poděkovat svému mančaftu, že se 
opravdu vydal. Pomalinku začí-
náme kopírovat tu naši společnou 
práci a ty vize, které já mám. Je to 
další krůček dopředu, zvedne nám 
to sebevědomí. Stejně jako proti 
Mostu se dnes hrálo o šest bodů, 
Bohemka je přímý konkurent v boji 
o záchranu, a tak má výhra cenu 
zlata.“ 
7. 10. 2007 Bohemians 1905-SK 
Dynamo ČB 0:2 (0:2) 
Branky: 20. Mrkvička, 44. Plocek.
Žluté karty: Lukáš - Žižka, Perout-
ka, Vozábal.
Rozhodčí: Královec - Slavík, Hand-
líř.
Diváci: 6395.
Bohemians: Sňozík - Marek, Rada, 
Lukáš, Šmarda - Kotyza (46. Bar-
tek), Slezák, Nikl, Kunášek (59. 
Rychlík) - Škoda, Polodna (46. 
Adam).
Dynamo: Kučera - Peroutka, Ho-
rejš, Hunal (88. Šmíd), Žižka - Plo-
cek (81. Plichta), Vozábal, Hílek, 
Černý - Mrkvička, Radzinevičius 
(85. Stráský).

Zpracoval (pap)

Kapitán Dynama David Horejš (vle-

vo) bojuje v podzimním utkání o míč 

s Rychlíkem.

V prvním letošním měření sil s Klo-

kany se Českobudějovičtí radovali 

z výhry 2:0.

Při pózování fotografovi je ještě čas 

na legraci. V ligových bojích však 

přituhuje a Bohemka jistě nebude 

chtít na Střeleckém ostrově dát kůži 

zadarmo.

Foto: www.fc-bohemians.cz



GENERÁLNÍ
PARTNER14 rozhovory

Při absenci 
z k u š e n ý c h 
z á l o ž n í k ů 
V o z á b a l a 
s Hílkem 
a obrán-
ce Huna-
la kvůli 
ž l u t ý m 
k a r t á m 

dostal v Mostě příleži-
tost MICHAL MAŠÁT. Čtyřiadva-
cetiletý záložník, který ještě na 
podzim byl lídrem a kapitánem ju-
niorky, v nejvyšší soutěži nastou-
pil sice ke svému sedmému utká-

ní, ale poprvé v základní sestavě. 
Prohra 1:3 mu však příliš radosti 
neudělala. 

•
Jaké vám dal trenér Straka před 

utkáním pokyny?

„S Petrem Šímou jsme hráli spolu 
uprostřed zálohy a já měl hrát více 
zezadu. Měl jsem se snažit rozehrá-
vat balony a pokrývat hráče Mostu.“
V utkání jsme vedli, leč nakonec 

stejně prohráli…

„Začátek utkání pro nás byl super 
a dali jsme dokonce vedoucí gól. 
Pak jsme ale vlastní chybou při 
rohovém kopu dostali domácí zno-

vu do hry. Po vyrovnávací brance 
Mostu to z naší strany už nebylo 
dobré. Dostali jsme se pod tlak a po 
brance soupeře na 2:1 se z něj už ani 
nedostali.“
Proč?

„Těžko říct. Možná, že Mostečtí to 
vítězství chtěli získat trochu více než 
my.“ (zklamaným hlasem)
O to víc budete chtít jistě vyhrát 

v dnešním utkání s Bohemians 

1905, že?

„Samozřejmě. Doufám, že jsme se 
přes týden dali dohromady a snad 
to s Bohemkou už prolomíme a vy-
hrajeme.“

Michal Mašát nastoupil poprvé v základní sestavě 

Pavel Kučera dostal v utkání s Mostem hodně smolný gól

Na jaře se 
Dynamu ja-
ko mužstvu 
v ů b e c 
nedaří. Ze 
šesti zápa-
sů doká-
zalo zatím 
z í s k a t 
p o u h é 

dva body. I přes 
tento fakt mezi spoluhráči dosud 
vyčníval brankář PAVEL KUČERA, 
který od začátku sezony podává 
velice kvalitní výkony. „Proti Mostu 
to tentokrát ale nevyšlo ani mně 
a mužstvu jsme moc nepomohl,“ 
povzdychl si jednatřicetiletý gól-
man. Vyčítal si zejména druhý ze 
tří mosteckých gólů ve své síti. 
Šest minut před přestávkou vypálil 
Stožický a k překvapení všech jeho 
střela skončila v českobudějovické 
síti. „Ten gól beru na sebe,“ kabonil 
se Pavel Kučera.

•
Co se při té střele přihodilo?

„Při letu balonu doleva jsem udělal 
pohyb doleva, jenže když už jsem 

byl na levé stojné noze, tak se balon 
vrátil na střed brány.“ 
A vy už jste nestačil zareagovat. 
„Bohužel. Hrálo se s nějakými těmi 
novými míči a ty opravdu dělají psí 
kusy. Kdo nikdy nechytal, tak neví, 
o co jde. Diváci si třeba řeknou, co 
tam ten brankář dělal. Nechtěl bych 
se ale nijak obhajovat, ten gól jde 
na můj vrub.“ 
Touto inkriminovanou střelou se 

Most dostal do vedení 2:1. Byl to 

rozhodující moment v utkání? 
„Neřekl bych. Chybou bylo, že jsme 
soupeři vůbec dovolili vyrovnat na 
jedna jedna.“ 
To vás muselo asi mrzet přede-

vším také kvůli tomu, že začátek 

z vaší strany nebyl vůbec špatný, 

ne? 
„To ano. O vedení jsme ale rychle při-
šli a vyrovnávací brankou se Most 
dostal zpět do hry. Tam byl pro nás 
hlavní kámen úrazu.“ 
Druhý poločas jste už na hru 

domácích nedokázali nalézt 

recept. Čím to? 
„Po zápase jsme se o tom v kabině 
bavili. Je to stejné jako celé jaro.“ 

A prozradíte, co v kabině padlo? 
„Dopředu nám to holt moc nejde. 
Aktivita z naší strany je prostě nulo-
vá a nepřihrajeme si tři čtyři přesné 
přihrávky za sebou.“ 
V nasazení třeba problém nebu-

de? 
„Že bychom nějak nechtěli, to určitě 
ne. Musíme ale začít každý sám u 
sebe. Třeba já jsem byl dosud jed-
ním z těch, kterým se jakž takž ješ-
tě dařilo. Ale svým výkonem proti 
Mostu jsem mužstvu tentokrát moc 
nepomohl.“ 
Zisk dvou bodů v šesti jarních 

zápasech vám moc radosti nedě-

lá, že? 
„Problém je, že v těch zápasech 
s Jabloncem a Kladnem, kdy jsme 
s nimi doma remizovali nula 
nula, tak jsme vůbec ani nedomi-
novali.“ 
Kde hledat příčiny? 
„To kdybych věděl, tak bych to 
samozřejmě řekl. My potřebujeme 
v zápasech odjezdit celých devade-
sát minut. A do zápasu s Bohemkou 
prostě musíme jít s tím, že už koneč-
ně vyhrajeme.“



GENERÁLNÍ
PARTNER 15fotoreportáž

Stráský spolu s Hílkem blokují Szaba.

Václav Mrkvička unesl ve výskoku i obránce Bartoše.

Hodně emocí vyvolal střet Jana Svátka s brankářem Kladna 

Pavlíkem. Na pomoc spoluhráči přispěchal mladík Stráský.

David Horejš v roli útočníka se snaží protlačit míč zhuštěnou obranou Kladna. přihlíží Svátek.Fo
to

 n
a 

st
rá

nc
e 

Fr
an

tiš
ek

 P
AN

EC

DYNAMO-KLADNODYNAMO-KLADNO 0:0 0:0
Vozábal uniká Radovi



Už během zimní přípravy do A-tý-
mu nakoukl osmnáctiletý zálož-
ník Martin Jasanský. S rezervou 
pak zimní měsíce absolvoval jeho 
kolega Michal Rakovan. Dostatek 
prostoru by nadějní dorostenci 
měli dostávat i na jaře. „Pan Skála 
nám říká, že když v dorostu nasbí-
ráme ještě nějaký další počet bodů, 
dojde k našemu posunu do junior-
ky,“ uvedl záložník Michal Pliška, 
který také patří do řady perspek-
tivních mladíků. 
V úvodu jara se starší dorostenci 
potkávají s dobrou formou a ve 
dvou zápasech zatím neztratili ani 
bod. Při postavení juniorky v klid-
ném středu tabulky je tak velmi 
pravděpodobné, že se slova Pet-
ra Skály, šéftrenéra sportovního 
centra mládeže, budou naplňovat 
stále víc a víc. 
Začlenění co největšího počtu 

vlastních odchovanců do senior-
ských mužstev je navíc dlouho-
dobým záměrem celého klubu.  
„Víme, jakou vedení nastolilo cestu. 
Chce dávat prostor vlastním odcho-
vancům, my se proto musíme pocti-
vě snažit a snad šanci dostaneme,“ 
říká Pliška. „Slyšeli jsme, že klub už 
nechce do prvního týmu brát tolik 
hráče na hostování. Pro nás je to 
motivace. Víme, že bychom moh-
li dostat šanci,“ přidává útočník 
Michal Kaňák.
Že ale všechno nepřijde samo, 
mladíci dobře vědí. „Jestli tu první 
ligu chceme hrát, musíme na sobě 
pracovat,“ zdůrazňuje devate-
náctiletý Kaňák. Zdá se, že dveře 
do kabiny áčka jsou pro ně nyní 
dostatečně pootevřené. Fotbalový 
osud je ale vrtkavý. „Za měsíc může 
být vše úplně jinak,“ je si devate-
náctiletý Michal Pliška vědom, že 

při slabších výkonech se situace 
může rychle změnit.
Příležitost ale dostane každý z nich, 
jak je vidět na příkladu Jasanského 
a Kaňáka, kteří si o pozornost řekli 
již dříve a s A-mužstvem trénují. 
Ale zda se uchytí, to už je věc dru-
há. „Rád bych se už ale někde usa-
dil. Nyní trénuji střídavě s áčkem a 
béčkem, což je na psychiku docela 
náročné. Rád bych někam patřil sta-
bilně,“ přeje si Michal Kaňák.
O trenéru Františku Strakovi je 
dobře známo, že se rozhodně 
nebojí dát mladým hráčům šan-
ci. A v Dynamu má momentálně 
nabídku poměrně širokou. „Je to 
fajn, když vidíte, že někteří hráči 
mají předpoklady k tomu, aby tu 
šanci třeba opravdu dostali,“ pro-
nesl hlavní kouč Jihočechů.
Rozlet v kariéře však mnohdy mo-
hou přibrzdit i problémy v hlavách 
hráčů. „Mladí mají v hlavě mnohdy 
představu pouze fotbalu a často 
máme potíže s tím, že oni si to v té 
hlavě vše nejdříve musejí srovnat. 
Pouhá deviza, že jsou mladí, nemůže 
rozhodnout o tom, že budou hrát v 
A-týmu,“ uvedl Jiří Kotrba, generál-
ní manažer SK Dynamo. Podobné-
ho názoru je i Petr Skála, šéftrenér 
sportovního centra mládeže. „Co 
mě u kluků občas mrzí, to je školní 
prospěch,“ doplnil rovněž hlavní 
trenér staršího A-dorostu. 
Samotní fotbalisté však věří, že 
žádné létaní v oblacích u nich 
nehrozí.  „Snad se nám hlava nemo-
tá,“ věří Michal Kaňák. 
Jasanský, Kaňák, Pešula, Vršec-
ký, Dobal, Mašek, Adam, Trněný, 
Rakovan, Pliška, Bambule, Nitrian-
ský, Kučera, Novák, Rein, Nekvin-
da a spousta dalších… O kterých 
těchto jménech v dohledné době 
ještě uslyšíme?

Dynamo chce sázet na vlastní odchovance, 

oni o tom vědí a cítí šanci prosadit se

Vedení českobudějovického Dynama si dlouhodobě vytýči-

lo cestu, na které chce dávat příležitost vlastním odchovan-

cům z mládežnické líhně. Samotní mladíci o tom dobře vědí. 

„Víme, jaký směr vedení nastolilo. Cítíme velkou motivaci 

a snad šanci dostaneme,“ shodují se talentovaní fotbalisté 

z mládežnické základny Dynama.

hlavní PARTNER
fotbalové akademie16 reportáž

Ze vstřeleného gólu do sítě Příbrami se v utkání dorostu loni na jaře 

radují Michal Kaňák (vlevo) a Martin Jasanský.



hlavní PARTNER
fotbalové akademie 17mládežnický fotbal

Tabulky mládeže

1. liga staršího dorostu 1. liga mladšího dorostu

1. liga starších žáků

1. liga mladších žáků

  1. Sigma Olomouc  17  11  5    1  50: 16  38  (11) 
  2. Viktoria Plzeň  17  10  5    2  30: 17  35  (11) 
  3. Baník Ostrava  17    9  4    4  32: 18  31  (4) 
  4. Brno  17    8  5    4  32: 18  29  (5) 
  5. České Budějovice  17    9  1    7  27: 25  28  (1) 
  6. Sparta Praha  17    7  3    7  28: 24  24  (0) 
  7. Tescoma Zlín  16    7  3    6  33: 31  24  (0) 
  8. Opava  18    7  2    9  34: 35  23  (-4) 
  9. Mladá Boleslav  18    7  2    9  38: 40  23  (-4) 
10. Slavia Praha  17    7  2    8  24: 28  23  (-1) 
11. Slovácko  17    6  4    7  25: 31  22  (-5) 
12. Bohemians 1905  17    5  6    6  21: 22  21  (-6) 
13. Teplice  17    5  3    9  19: 37  18  (-6) 
14. Marila Příbram  17    5  1  11  23: 47  16  (-8) 
15. Hradec Králové  17    4  3  10  22: 37  15  (-12) 
16. Jihlava  16    3  3  10  23: 35  12  (-12) 

  1. Sigma Olomouc  17  10  4    3  38: 20  34  (7) 
  2. Bohemians 1905  17  10  4    3  38: 26  34  (7) 
  3. Slavia Praha  17  10  4    3  34: 25  34  (10) 
  4. Sparta Praha  17  10  3    4  48: 20  33  (9) 
  5. Baník Ostrava  17    8  5    4  36: 20  29  (2) 
  6. Brno  17    8  5    4  32: 27  29  (5) 
  7. Tescoma Zlín  16    7  6    3  35: 24  27  (3) 
  8. Mladá Boleslav  17    7  5    5  27: 21  26  (2) 
  9. Viktoria Plzeň  17    5  7    5  28: 29  22  (-2) 
10. Teplice  17    5  4    8  26: 29  19  (-5) 
11. České Budějovice 17    5  3    9  24: 34  18  (-9) 
12. Jihlava  16    3  6    7  22: 34  15  (-9) 
13. Hradec Králové  17    4  3  10  20: 44  15 (-12)
14. Slovácko  17    3  4  10  19: 35  13  (-14) 
15. Opava  17    2  6    9  15: 27  12  (-15) 
16. Marila Příbram  17    2  3  12  20: 47    9  (-15) 

  1. České Budějovice  16  11  2    3  35:17  35  (11) 
  2. Příbram  16  10  3    3  38:19  33  (9) 
  3. Slavia Praha  16  10  1    5  39:21  31  (7) 
  4. Hradec Králové  16    9  2    5  38:18  29  (5) 
  5. Bohemians 1905  16    9  1    6  36:31  28  (4) 
  6. Viktoria Plzeň  16    7  4    5  29:19  25  (1) 
  7. AS Pardubice  16    7  4    5  20:23  25  (1) 
  8. Teplice  16    7  3    6  33:22  24  (0) 
  9. Mladá Boleslav  16    7  3    6  30:22  24  (0) 
10. Sparta Praha  16    7  1    8  21:27  22  (-2) 
11. Motorlet Praha  16    5  4    7  18:30  19  (-5) 
12. Sokolov  16    5  3    8  26:35  18  (-6) 
13. SIAD Most  16    5  3    8  19:28  18  (-6) 
14. Jablonec 97  16    4  5    7  28:20  17  (-7) 
15. Hořovice  16    4  2  10  26:38  14  (-10) 
16. Neratov.-Byškovice 16    0  1  15    9:75    1  (-23) 

  1. Slavia Praha  16  15  0    1  84: 8  45  (21) 
  2. Sparta Praha  16  15  0    1  74: 11  45  (21) 
  3. Motorlet Praha  16  10  3    3  39: 21  33  (9) 
  4. Viktoria Plzeň  16  10  0    6  40: 21  30  (6) 
  5. Mladá Boleslav  16    9  2    5  28: 11  29  (5) 
  6. Hradec Králové  16    9  1    6  36: 18  28  (4) 
  7. Teplice  16    8  4    4  31: 24  28  (4) 
  8. Sokolov  16    8  2    6  31: 27  26  (2) 
  9. Jablonec 97  16    7  3    6  26: 25  24  (0) 
10. Bohemians 1905  16    7  2    7  26: 25  23  (-1) 
11. AS Pardubice  16    5  3    8  22: 36  18  (-6) 
12. Příbram  16    5  1  10  25: 35  16  (-8) 
13. SIAD Most  16    4  2  10  17: 43  14  (-10) 
14. České Budějovice 16    3  1  12  22: 30  10 (-14) 
15. Hořovice  16    1  0  15  11: 81    3  (-21) 
16. Neratov.-Byškovice 16    0  0  16    8:104    0  (-24) 

Ï Trenér 

Martin Wohlgemuth  vysílá své 

svěřence do boje se Slavií. Foto Petr VITOŇ



GENERÁLNÍ
PARTNER18 ČFL

Tabulka České fotbalové ligy

Naši ostrostřelci
ČFL 

Mašát - 7; Dobal - 4; Hrbáč, Mrkvič-

ka, Stráský, Ondráček - 2; Pouzar, 

Tischler, Lesňák, Kaňák - 1

Výhra nad jedním z 
aspirantů na postup 
do druhé ligy je velice 

Ð Mašát v souboji s Grubshoferem z 

Varndsdorfu v podzimním duelu, který 

skončil 0:0.  Foto Fr. PANEC

Ze severu Čech se štítem

VARNSDORF

SK DYNAMO ČB B

          
0:1 (0:0)

cen-
ná. Právě 

první dvě jarní utkání 
označil před startem 
ČFL trenér Karel Musil 
za velmi těžká. První 
utkání s momentálně 
čtvrtým celkem tabul-
ky mají jeho svěřen-
ci úspěšně za sebou. 
Jediným střelcem byl 
Michal Kaňák dvě minu-
ty před koncem utkání, 
které již směřovalo k 
bezbrankové remize. 
Na začátku akce byl 
Ryšánek, který nacen-
troval na Ondráčka. 
Ten prodloužil na Nit-
ranského. Od něj šel 
míč do vápna a Kaňák 
z voleje z bezprostřední 
blízkosti skóroval. 

FAKTA: 
DYNAMO B: Vršecký 
– Trněný, Tischler, Žižka, 

Ryšánek – Mašek (37. Ondráček), 
Hílek, Dobal, Mašát, Pouzar (72. 
Nitranský) – Kaňák (89. Příhoda). 
BRANKA: 88. Kaňák. ŽK: Patka, 
Rezek – Žižka, Dobal, Ryšánek. ČK: 
61. Sháněl (Var.). ROZHODČÍ: Mud-
ra. DIVÁCI: 240.  (vit) 

   1.  AC Sparta Praha B  19  14   1    4  38:14  43  (16) 
   2.  FC Graffi  n Vlašim  18  11   2    5  44:25  35  (8) 
   3.  FK Spartak MAS Sez. Ústí  19  11   2    6  28:22  35  (8) 
   4.  FK Mladá Boleslav B  19    9   6    4  22:13  33  (3) 
   5.  SK Slovan Varnsdorf  19    9   5    5  29:15  32  (5) 
   6.  SK Dynamo ČB B  19    8   6    5  23:16  30  (3) 
   7.  FK Jablonec 97 B  19    7   6    6  34:26  27 (-3) 
   8.  FK OEZ Letohrad  19    5  10    4  21:23  25 (-5) 
   9.  FC Buldoci Karlovy Vary  19    6   7    6  22:26  25 (-5) 
 10.  FK Kolín  19    6   6    7  19:23  24 (-6) 
 11.  FK Slavoj Vyšehrad  19    7   3    9  21:26  24 (-6) 
 12.  FC Slovan Liberec B  19    5   7    7  29:30  22 (-8) 
 13.  FK Viktoria Plzeň B  19    5   7    7  24:25  22 (-5) 
 14.  FK Union Cheb 2001  19    5   6    8  17:22  21 (-6) 
 15.  FK Marila Příbram B  19    6   2  11  26:32  20 (-7) 
 16.  FK Náchod-Deštné  18    5   4    9  25:28  19 (-8) 
 17.  SK Slavia Praha B  19    3   9    7  16:21  18 (-9) 
 18.  FK Chmel Blšany  19    2   3  14    7:58    9 (-21) 



GENERÁLNÍ
PARTNER 19ČFL

Výsledky a jarní los SK Dynamo ČB B
Hřiště: 1. TCM Mladé, Č.B., tráva, 2. TCM  Mladé, Č.B., umělá tráva

18. kolo SK Slovan Varnsdorf-SK Dynamo „B“ NE  16. 3.  14.30 h   0:0   
0:1

19. kolo FC Slovan Liberec „B“-SK Dynamo „B“ NE  23. 3.  10.15 h   1:4
6:0

20. kolo SK Dynamo „B“-FK Jablonec „B“ SO  29. 3.  10.15 h   0:0

21. kolo FK Slavoj Vyšehrad-SK Dynamo „B“ NE  06. 4.  10.15 h   0:3 
 
22. kolo SK Dynamo „B“-FK Kolín  SO  12. 4.  10.15 h   3:0
  
23. kolo FK Chmel Blšany-SK Dynamo „B“ NE  20. 4.  10.30 h   0:3
 
33. kolo    FK Marila Příbram „B“-SK Dynamo „B“ ST  23. 4.   17.00 h   0:1

24. kolo SK Dynamo „B“-FC Buldoci K. Vary SO 26. 4.   10.15 h   1:1

25. kolo FK Náchod-Deštné-SK Dynamo „B“ SO  03. 5.  17.00 h   1:1

26. kolo SK Dynamo „B“-FK Mladá Boleslav „B“ SO  10. 5.  10.15 h   0:1

27. kolo FK OEZ Letohrad-SK Dynamo „B“ SO  17. 5.  17.00 h   0:2   
  
34. kolo SK Dynamo „B“-SK Slavia Praha „B“ ST  21. 5.   17.00 h   0:1

28. kolo SK Dynamo „B“-FK Spartak Sez. Ústí SO  25. 5.  10.15 h   0:1

29. kolo FC GRAFFIN Vlašim-SK Dynamo „B“ SO  31. 5.  17.00 h   2:3 
 
30. kolo SK Dynamo „B“-FC Viktoria Plzeň „B“ SO  07. 6.  10.15 h   1:1 
        
31. kolo AC Sparta Praha „B“-SK Dynamo „B“ NE  15. 6.  17.00 h   1:0 
 
32. kolo SK Dynamo „B“-FK UNION Cheb 2001 SO  21. 6.  10.15 h   0:0

Pozn.: Změna termínů a začátku utkání vyhrazena.
              V rámečku jsou uvedeny výsledky prvních zápasů z podzimního kola.

brankář

Vít Pešula 17. 03. 1988
Vršecký Vladan  15. 01. 1988
obránci  
Kamil Ryšánek  01. 03. 1989 
Milan Šafránek 01. 04 .1988 
Michal Mácha  15. 06. 1986
Martin Tischler  31. 05. 1988
Pavel Picka  17. 09. 1986 
Tomáš Trněný  23. 04. 1988
záložníci  
Michal Rakovan  15. 04. 1989
Radim Pouzar  16. 03. 1983
Josef Příhoda  28. 03. 1986
Jiří Hrbáč  22. 02. 1984
Tomáš Mašek  26. 03. 1987
Lukáš Adam  21. 10. 1988
Vladimír Dobal  06. 12. 1987
útočníci  
Jiří Adamec  21. 03. 1982
Michal Kaňák  16. 07. 1988
Zdeněk Ondráček  22. 12. 1988
Radim Košík  15. 01. 1988

Realizační tým

trenér

Karel Musil  26. 03. 1966
asistent a vedoucí mužstva 
Ladislav Bernát  02. 06. 1954
asistent trenéra a kustod

Jiří Lerch  17. 10. 1971
masér

Václav Capl

Hráčský kádr



GENERÁLNÍ
PARTNER20

MEDIÁLNÍ PARTNEŘI

ZPRAVODAJ ČÍSLO 13
Vydává: SK Dynamo, Střelecký ostrov 3, 

České Budějovice

Text a foto: Petr Vitoň, František Panec, 

Radek Papáček

www.dynamocb.cz

Design bloku & DTP: FPprint s.r.o.

Náklad: 600 ks

Vyšlo: 30. března 2008

čfl

Před Libercem bojujícím o zá-
chranu v ČFL varo-
val již před 

zahájením jarní 
části soutěže trenér Mu-

sil. Juniorka Liberce se na utkání 
s mladíky z Budějovic patřičně 
posílila a na hřišti to dovedla doko-
nale prodat. Ne že by svěřenci Kar-
la Musila neměli šance alespoň na 
korigování výsledku, jenže nic se 
nepodařilo. 
Brankostroj Liberce začal již ve 3. 
minutě. Poslední branka do sítě 

Jihočechů padla 
naopak minutu 
před závěreč-
ným hvizdem 
rozhodčího Ze-
mana. Ve velice 
slušném utká-

ní nemusel rozhodčí 
udělit ani jednu kartu. 

FAKTA

DYNAMO B: Vršecký – Trněný, 
Tischler, Bambule, Ryšánek (Pliška) 
– Nitranský, Rakovan (75. Kučera), 
Hílek, Dobal, Pouzar – Kaňák (59. 
Ondráček). Trenér Karel Musil. 
DIVÁCI: 200. ROZHODČÍ: Zeman 
– Duchoň, Martínek. BRANKY: 3. 
Novotný, 30. Smetana, 46. Brožík, 
65. Smetana, 80. Smetana, 89. 
Zeman.  (vit) 

Půltucet gólů z Liberce

SLOVAN LIBEREC B

SK DYNAMO ČB B

6:0 (2:0)

Na podzim vyhrála zá-

loha Dynama nad Li-

bercem B výrazně 4:1. 

Výborně si vedla i nová 

posila Dynama Dobal. 

V Liberci naopak na 

jaře kralovali domácí 

- vyhráli 6:0.

Foto František PANEC



GENERÁLNÍ
PARTNER 21obchodní partneři



GENERÁLNÍ
PARTNERobchodní partneři22



E.ON ČR Junior Cup 2008

www.eon.cz/juniorcup

Začínáme již 6. dubna na Sportovním 
centru mládeže – Složiště

ne 6. 4. 2008 České Budějovice

so 12. 4. 2008 Písek

ne 20. 4. 2008 Tábor

ne 4. 5. 2008 Strakonice

čt 8. 5. 2008 Český Krumlov

ne 11. 5. 2008 Jindřichův Hradec

ne 18. 5. 2008 Prachatice

Turnaje se konají vždy v čase 9.00 - 17.00 hodin.

EON_inz_JC_148x105.indd 1 26.3.2008 10:55:20



Narozen: 8. 11. 1978 • Výška: 181 cm • Váha: 75 kg • Post: záložník

Martin VOZÁBALMartin VOZÁBAL

#20#20


